



## ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE WYJAŚNIENÍ TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Świadczenie usług dozorowania terenu Dyrekcji i Centrum Edukacji Ekologicznej oraz monitoring wizyjny Stacji Ekologicznej Wielkopolskiego Parku Narodowego w Jeziorach, 62-050 Mosina (2)”, numer sprawy 3/37/1/24.

Działając na podstawie art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 15.01.2024r.

### **Pytanie 1:**

Czy Zamawiający wymaga dysponowania przez wykonawcę patrolem lub grupą interwencyjną przy realizacji usługi?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie wymaga dysponowania patrolem lub grupą interwencyjną.

### **Pytanie 2:**

Czy monitoring wizyjny ma być nadzorowany tylko przez pracowników realizujących usługę na terenie obiektów Zamawiającego, czy też wykonawca ma podłączyć monitoring wizyjny do swojej stacji monitorowania (jeśli monitoring wizyjny ma być podłączony do SMA wykonawcy prosimy o informację kto zapewnia odpowiednie łącze internetowe do realizacji takiej usługi)?

Odpowiedź na pytanie 2: Monitoring wizyjny ma być nadzorowany tylko przez pracowników realizujących usługę na terenie obiektu Zamawiającego.

### **Pytanie 3:**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający traktuje określenie „dozorowanie” równoznacznie jak „ochrona” w związku z czym np. spełnienie warunku udziału w postępowaniu zostanie uznane także w przypadku wykonania należycie minimum 1 usługi polegającej na ochronie terenu, lub obiektu o wartości co najmniej 30.000,00 zł.

Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający traktuje określenie „dozorowanie” równoznacznie jak „ochrona” w odniesieniu do wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego wykazu zrealizowanych usług.

**Pytanie 4:**

Czy każda godzina pracy pracownika ochrony fizycznej/dozorującego ma być realizowana na podstawie umowy o pracę?

Odpowiedź na pytanie 4: Tak, każda godzina ma być realizowana na podstawie umowy o pracę.

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez osoby niepełnosprawne?

Odpowiedź na pytanie 5: Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez osoby ze stopniem niepełnosprawności pod warunkiem, że nie będzie stanowiło to przeszkody przy wykonywaniu zadań zawartych w zał. nr 2 do SWZ.

Z-CA DYREKTORA  
ds. administracyjnych  
dr inż. Maciej Czarniecki